
 

 
Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.:„Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

1 

  L. dz. DZP-291-3908-343/2023                   Kraków, dnia 06.03.2023 r. 

 

Zawiadomienie 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego w oparciu o art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn. Dostawa i montaż  

wyposażenia aparaturowego na potrzeby Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i 

Bezpiecznej Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, nr 

zamówienia DZP-291-3908/2022 

 

Zadanie nr 22 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą 

Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie 

Zadania nr 22 wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk. 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki ustawy Pzp oraz Specyfikacji  Warunków 

Zamówienia. Zgodnie z kryteriami oceny ofert, oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Ilość 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Ilość 
punktów w 
kryterium  

okres 
gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

8 MERAZET S.A. 

ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań 

50,81 20,00 70,81 

12 VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

60,00 40,00 100,00 



 

 
Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.:„Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

2 

22 Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń  

Oddział Śląsk  

ul. Kasprowicza 9/2, 43-300 Bielsko-Biała 

- - - 

 

Zadanie nr 26 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą 

Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie 

Zadania nr 26 wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę DANLAB Danuta Katryńska, ul. 

Handlowa 6D, 15-399 Białystok . 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki ustawy Pzp oraz Specyfikacji  Warunków 

Zamówienia. Zgodnie z kryteriami oceny ofert, oferta uzyskała największą ilość punktów. 

2. Zestawienie ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca Ilość 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Ilość 
punktów w 
kryterium  

okres 
gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

20 
DANLAB Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok 

60,00 40,00 100,00 

 

Zadanie nr 28 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą 



 

 
Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.:„Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

3 

Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie 

Zadania nr 28 wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę DANLAB Danuta Katryńska, ul. 

Handlowa 6D, 15-399 Białystok . 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki ustawy Pzp oraz Specyfikacji  Warunków 

Zamówienia. Zgodnie z kryteriami oceny ofert, oferta uzyskała największą ilość punktów. 

2. Zestawienie ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca Ilość 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Ilość 
punktów w 
kryterium  

okres 
gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

12 VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

54,00 40,00 94,00 

20 
DANLAB Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok 

60,00 40,00 100,00 

22 Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń  

Oddział Śląsk  

ul. Kasprowicza 9/2, 43-300 Bielsko-Biała 

- - - 

24 
ABChem Agnieszka Busler 

ul. Janowicza 19, 10-686 Olsztyn 

43,40 0,00 43,40 

 

Zadanie nr 59 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą 

Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie 



 

 
Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.:„Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

4 

Zadania nr 59 wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Elektro Med. Grzegorz Pawłowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki ustawy Pzp oraz Specyfikacji  Warunków 

Zamówienia. Zgodnie z kryteriami oceny ofert, oferta uzyskała największą ilość punktów. 

2. Zestawienie ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca Ilość 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Ilość 
punktów w 
kryterium  

okres 
gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

7 KAWA.SKA Sp. z o.o. 

ul. Zaczarowanej Róży 1, 05-540 Zalesie 

Górne 

48,26 0,00 48,26 

11 
Elektro Med. Grzegorz Pawłowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

60,00 40,00 100,00 

 

Kanclerz 
/-/ mgr Marcin Gałan 

 …………………………………………………… 
(podpis) 

 

 


